
ZARZĄDZENIE NR 333/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         56 156,20 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          56 156,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14 140 856,27 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań zrealizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56 942 056,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 694 191,87 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7 247 864,28 zł 

2) wydatki 83 303 131,88 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 811 400,35 zł 

b) majątkowe w kwocie – 33 491 731,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 561 520,00 56 156,20 617 676,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 56 156,20 56 156,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 56 156,20 56 156,20 

Razem: 56 885 899,95 56 156,20 56 942 056,15 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 474 
227,65 56 156,20 18 530 

383,85 

80101  Szkoły podstawowe 13 564 
316,65 -5 185,00 13 559 

131,65 
4300 Zakup usług pozostałych 133 390,00 15 000,00 148 390,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 19 700,00 220,00 19 920,00  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 701 974,00 -20 405,00 681 569,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 999 211,00 300,00 999 511,00 

 4260 Zakup energii 21 700,00 300,00 22 000,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

177 921,00 0,00 177 921,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 332,00 903,00 6 235,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 755,00 -903,00 16 852,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

621 278,00 0,00 621 278,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 772,00 200,00 15 972,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 74 585,00 200,00 74 785,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 559,00 200,00 10 759,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 329 689,00 9 384,00 339 073,00 

 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 25 423,00 -9 984,00 15 439,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



roczne nauczycieli 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 56 156,20 56 156,20 

 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 56 156,20 56 156,20 

80195  Pozostała działalność 290 426,00 4 885,00 295 311,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 102 839,00 4 885,00 107 724,00 

851   Ochrona zdrowia 6 255 339,25 0,00 6 255 339,25 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 407 586,25 0,00 407 586,25 

2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 7 500,00 7 500,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 108 847,62 -7 500,00 101 347,62 
926   Kultura fizyczna 454 505,42 0,00 454 505,42 

92695  Pozostała działalność 449 505,42 0,00 449 505,42 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 645,42 -4 000,00 18 645,42  

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

Razem: 83 246 
975,68 56 156,20 83 303 

131,88 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 56 156,20 56 156,20 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 56 156,20 56 156,20 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 56 156,20 56 156,20 

Razem: 14 084 700,07 56 156,20 14 140 856,27 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 56 156,20 56 156,20 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 56 156,20 56 156,20 

 4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 56 156,20 56 156,20 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Krysiakach 0,00 5 316,30 5 316,30 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Myszyńcu 0,00 17 986,75 17 986,75 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Olszynach 0,00 3 152,16 3 152,16 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wolkowych 0,00 9 268,38 9 268,38 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wydmusach 0,00 5 379,66 5 379,66 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wykrocie 0,00 10 142,55 10 142,55 

 

  Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Zalesiu 0,00 4 910,40 4 910,40 

Razem: 14 084 700,07 56 156,20 14 140 856,27 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 407 586,25 0,00 407 586,25 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 407 586,25 0,00 407 586,25 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 7 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 847,62 -7 500,00 101 347,62 
Razem: 407 586,25 0,00 407 586,25 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 333/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 1 578 456,00 0,00 897 233,26 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  1 199 828,00   

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu na warsztaty i 
przygotowanie 
profilaktycznego spektaklu 
teatralnego  

  7 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   867 650,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   22 083,26 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 1 907 490,00 0,00 384 500,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół 
publicznych prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż 
jed. sam. teryt. 

113 930,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

400 560,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

17 940,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 092 700,00   

801 80106 2540 Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 189 630,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1



prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

19 490,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

73 240,00   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej   45 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych   158 000,00 

Ogółem  3 485 946,00 0,00 1 281 733,26 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 333/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 56 156,20 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe ( § 4240). 
 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 20 405,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na projekt adaptacji pomieszczeń dla oddziałów przedszkolnych oraz 
na wpłaty na PPK (rozdz. 80101 § 4300, § 4710) oraz zakup energii (rozdz. 80103 § 4260) i na 
zapłatę faktury za wycieczkę szkolną w ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” (rozdz. 80195 
§ 4300) . 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80149 § 4110 o kwotę 903,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatków socjalnych dla nauczycieli (§ 3020). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 4800 o kwotę 9 984,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli i składki ZUS  (§ 3020, § 4110, § 
4120, § 4790). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 7 500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dotację celową dla Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu na warsztaty i przygotowanie profilaktycznego spektaklu teatralnego  (§ 2800). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie przyłącza energetycznego (§ 4300). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA35BD2E-BB7C-408F-ACE8-C5DD864B0389. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



